
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 

TURNIEJ LEAGUE OF LEGENDS ZSzZ KONTRA GIMNAZJA. 

W dniu 1 czerwca 2017r. 

w Zespole Szkół Zawodowych w Dynowie 

odbył się turniej League of Legeds konrta 

gimnazja, w którym uczestniczyły drużyny 

gimnazjalistów: Zespołu Szkół w Dynowie, 

Zespołu Szkół nr2 w Harcie, Zespołu Szkół 

nr 3 w Łubnie i Zespołu Szkół w Warze oraz 

drużyna uczniów klasy 3TI ZSzZ w Dynowie. 

Turniej rozgrywany był w trybie Tournament 

Draft na platformie serwera Europejskiego 

Północ i Wschód gry League of Legends. Zawodnicy musieli posiadad 16 zakupionych postaci, 

przy czym postacie z rotacji nie były wliczane, mieli również możliwośd podłączenia własnego 

sprzętu (klawiatur, myszy, słuchawek). League of Legends (LoL) jest jedną z 

najpopularniejszych sieciowych gier komputerowych z gatunku multiplayer online battle arena. 

Gra jest  pozytywnie odbierana zarówno przez krytyków jak i przez graczy, czego dowodem jest 

przyznanie jej nagrody „Golden Joystick” w kategorii najlepszych darmowych gier. Obecnie gra 

LoL jest uznawana za jeden z najbardziej znanych rodzajów e-sportu. W trakcie turnieju gracze 

wykazali się fantastyczną umiejętnością pracy w grupie, doskonałym refleksem oraz 

sprawnością manualną. Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna Zespołu Szkół w Dynowie 

w składzie: Norbert Bułdys, Piotr Jankowski, Kamil Sarnicki, Radosław Słaby i Witold Szmyt. 

Zdobywcami II miejsca została drużyna ZSzZ w Dynowie w składzie: Ewelina Hałas, Dawid 

Kiełbasa, Paweł Sierant, Rafał Siry i Bartłomiej Sycz, która jak przystało na gospodarzy zrobiła 

gest w kierunku pozostałych drużyn i postanowiła, by w klasyfikacji o kolejne miejsca liczyły się 

tylko gimnazja. W związku z tym II miejsce przypadło Zespołowi Szkół nr 2 w Harcie w 

składzie: Bartłomiej Domin, Sebastian Domin, Jakub Kocaj, Kacper Potoczny i Jakub Twardak, 

III miejsce – Zespołowi Szkół nr 3 w Łubnie w składzie: Klaudiusz Bułdak, Rafał Hrycko, Janusz 

Przybusz, Mariusz Przybusz i Mateusz Karnas oraz IV miejsce – Zespołowi Szkół w Warze w 

składzie: Maciej Duda, Kacper Telesz, Miłosz 

Wawczak, Wiktor Wawczak i Paweł Zubka.  

Dyplomy i nagrody wręczyła Pani Dyrektor 

ZSzZ w Dynowie Halina Cygan. Sponsorami turnieju 

byli: Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dynowie i firma Wirtualny Świat 

Maciej Toczek, zaś organizatorem imprezy byli 

nauczyciele przedmiotów informatycznych: Pan 

Wojciech Hamerla, Pani Honorata Mikoś i Pani Katarzyna Marcinek. 

Relacja z turnieju i rozgrywki uczniów będzie dostępna w serwisie YouTube na kanale szkoły. 

Zwycięzcom gratulujemy niebywałych umiejętności oraz życzymy dalszego 

rozwijania pasji! 


